
                Průkazy totožnosti na zkoušku / při vyzvednutí certifikátu 

 

V den zkoušky nebo při vyzvednutí certifikátu se musí každý účastník prokázat dokladem totožnosti, dle níže 

uvedeného přehledu, žádný jiný doklad nebude k prokázání totožnosti akceptován.  

 

Pokud se kandidát neprokáže platným dokladem, nebude mu povoleno skládat zkoušku a 

vyzvednout certifikát.   

Doklady, které akceptujeme k prokázání totožnosti u zkoušek Cambridge English:  

  
kandidáti NAD 15 let 

 
kandidáti POD 15 let  
 

 
občané České a 
Slovenské republiky 

   
  pas / řidičský průkaz / občanský průkaz 

 

 
pas / průkaz na MHD s fotografií 
 

 
občané EU 

 
pas / občanský průkaz 

 
pas / občanský průkaz 
 

 
občané mimo EU 

  
  pas 

 

 
pas 

 
Občané nečlenských zemí EU, kteří skládají zkoušku za účelem získání víza do UK, se musí prokázat 
výhradně cestovním pasem, žádný jiný doklad nebude akceptován.  

 

 

V případě, že nemáte platný doklad totožnosti, z důvodů ztráty/odcizení dokladů apod., prosím zašlete nám 

e-mail na adresu info@britishcouncil.cz alespoň 1 týden před zkouškou nebo před vyzvednutím certifikátu. 

Budete požádáni o vyplnění dokumentu “Candidate Identification Form” (části A a B), ke kterému doložíte 2 

pasové fotografie a zajistíte nestrannou osobu, která Vám Vaši totožnost potvrdí.  

 

 

 

mailto:info@britishcouncil.cz
http://www.britishcouncil.cz/sites/britishcouncil.cz/files/candidate_identification_form.pdf

